
WID. 271. 8. 2021                                                        Łazy,  dnia 14.10.2021r. 
 

Gmina Łazy 
ul. Traugutta 15, 42-450 Łazy  
woj. śląskie, powiat zawierciański 
tel. 32/ 6729326 fax.6729448            
                                 
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm. ) Zamawiający informuje,                           

że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na realizację zadania pn. „Pełnienie 
funkcji Kierownika świetlicy, wychowawców – opiekunów i Animatora wolontariatu świetlicy 
środowiskowej w Łazach w ramach projektu dofinansowanego z funduszy UE”. 
do terminu składania ofert tj. 14.10.2021r. do godz. 09:00  wpłynęły:  
1 (jedna) oferta przetargowa na zdanie  nr 1, oraz 3 ( trzy ) oferty na zadanie nr 2,  
 
W zakresie zadania nr 3 oraz zadania nr 4  nie otrzymano ani jednej oferty przetargowej. 
 
Zamawiający dokonuje podziału na zadania. 
Zadanie nr 1 - Pełnienie funkcji Kierownika świetlicy środowiskowej w Łazach w ramach projektu 
„Rozwój usług społecznych skierowanych do dzieci, młodzieży i rodzin w gminie Łazy”. 

 
Zadanie nr 2 - Pełnienie funkcji, wychowawcy – opiekuna (osoba nr 1) świetlicy środowiskowej          
w Łazach w ramach projektu „Rozwój usług społecznych skierowanych do dzieci, młodzieży i rodzin                
w gminie Łazy”. 

 
Zadanie nr 3 - Pełnienie funkcji, wychowawcy – opiekuna (osoba nr 2) świetlicy środowiskowej             
w Łazach w ramach projektu „Rozwój usług społecznych skierowanych do dzieci, młodzieży i rodzin                
w gminie Łazy”. 

 
Zadanie nr 4 - Pełnienie funkcji  Animatora wolontariatu świetlicy środowiskowej w Łazach w ramach 
projektu „Rozwój usług społecznych skierowanych do dzieci, młodzieży i rodzin w gminie Łazy”. 
  

1. Wykaz Wykonawców którzy złożyli oferty na zadanie nr 1 wraz z cenami brutto zawiera 
poniższa tabela 

Lp. Wykonawca Cena brutto  

(w złotych) 

1  Katarzyna Łowicka ul. Jesionowa 8/15 42-450 Łazy 54 000,00 

 
 

2.  Wykaz Wykonawców którzy złożyli oferty na zadanie nr 2 wraz z cenami brutto zawiera 
poniższa tabela 

Lp. Wykonawca Cena brutto  

(w złotych) 

1  Klaudia Fec ul. Słoneczna 12, 42-450 Łazy 59 200,00 

2 Anna Nawrot  Kidów ul. Słoneczna 12, 42-436 Pilica 37 000,00 

3 Anna Krzyśko ul. Zagórze 64, Dąbrowa Górnicza 59 200,00 

 
 

 


		2021-10-14T11:35:56+0200




